CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr,gov.br  Site: www.cms.pr.gov,hr

REQUERIMENTO N° 091/2020

Sarandi, 21 de Maio de 2020.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que informe a esta Casa de Leis, em especial a essa Vereadora, se através da
SEJUV, está sendo desenvolvido no município projetos com modalidades esportivas e
atividades voltadas às pessoas com necessidades especiais.

Para que assim, o município desenvolva a inclusão social dessas pessoas.
Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

0,110
ELIANA TRA e TWEIN SANTIAGO

Vereadora-Autora
ver.eliana@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TR MITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: REQ. 091/2020 DATA DfAP!ESENTAÇÃo. 21.05.20 .

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁ' 	À 	tíA: 25..05._. 	e
ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO. ENCA

N2 056/2i
NHADA Arit., '.1? e é 	CIO

.-, - Y r - DE: :1. e : 2020
OBS.

VISTO P 	SIQENT .